1

Обращение №71 – об очередном стратегическом поражении
снтсн «Можайские сады» в МосОблСуде

У снтсн «Можайские сады»  не было, нет и
никогда не будет своей территории

на территории СНТ Можайские сады
(Постановление администрации Можайска

№1287-П от 12.04.2019г.)

Здравствуйте, уважаемые соседи по территории СНТ Можайские сады.

В продолжение Обращения-69 от 06 марта 2024 года сегодня расскажем об очередном
важном проигранном суде  снтсн в Московском областном суде.

После проигрыша снтсн в  Можайском городском суде в феврале 2024 года с требованием у
суда Можайска ликвидировать председателя СНТ Можайские сады, преступная  попытка
криминальной семейки и примкнувшего к ним второго псевдоюриста (первый уже выведен из
«игры» и продолжает  старательно писать объяснения в органах МВД Можайска, Москвы и
Одинцово объяснения за массовую фальсификацию судебных документов) решили подать
апелляцию и всё-таки добиться ликвидации председателя  СНТ Можайские сады в Московском
областном суде через решение суда апелляционной инстанции.

Суд апелляционной инстанции в Московском областном суде за 3 минуты разобрался в сути
апелляции и оставил решение Можайского городского суда в силе, а апелляцию – без
удовлетворения. Говоря простым человеческим языком, снтсн окончательно проиграло
судебный процесс  со своими  бредовыми  исковыми требованиями. Решение суда вступило в
силу, и подлежит исполнению со всеми вытекающими последствиями.  Последствиями, в том
числе,  являются очередные потери в нескольких десятков тысяч рублей из членских взносов
членов снтсн   и плательщиков в снтсн.  «Гениальный ход» криминальной семейки и
примкнувшего к ним псевдоюриста  в интересах членов и плательщиков в снтсн!

Правление СНТ Можайские сады  также напоминает о фиксации Можайским городским

судом факта отсутствия имущества общего пользования у снтсн. Следовательно, сбор членских и
прочих сборов от имени снтсн является мошенничеством криминальной семейки и Правления
снтсн. То есть, Вас, уважаемые соседи, временно состоящие в членстве в снтсн, попросту дурят!
Причём уже не первый год! Цель проста: любой ценой заставить Вас оплачивать благополучное
содержание себя-любимых и содержания за Ваш счёт своего личного имущества!

Вам решать, продолжать унижаться и оплачивать все «хотелки» криминальной семейки,  либо
вспомнить о своём человеческом достоинстве и принять участие в развитии посёлка вместе с
соседями, состоящими в СНТ Можайские сады, для общего блага всех жителей посёлка.

Думайте, уважаемые соседи, временно состоящие в членстве в снтсн, думайте…

В следующем обращении расскажем про предстоящие в ближайшее время судебные расходы

снтсн  за бездарно проигранные  суды  на общую сумму  более 500 тысяч рублей.

16.08.2024г.

С уважением, Правление СНТ Можайские сады.
Вся информация на сайте www.mog-sady.ru

http://www.mog-sady.ru/